
CONANI
CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos; Personal Temporal en Cargo de Carrera

Correspondiente al mes de mayo del 2022

Neto »

-PMir
32,806.50

Otroi -f
Total Dése.Salarlo 5FS ISRporWén . AFPEnatin "Noinbr» 0«parUm«ntoNo. Genera

■ 2,193.50●i.ooa.so ●l,06a.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO PE CARRERA 35,000.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR |A) SOCIALADA TERESA MATOS ALCANTARA FEMENINOI

-2,931.65 37,068,35-125.00-1,148.00 -1,216.00 -442.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00ADARGI2A ESMERALDA PEÑAJONES DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIALFEMENINO2

-2,193.50 32,806.50-125.00■1,004.50 ■1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00AIEINIDEUICRUZ PERALO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADORA SOCIALFEMENINO3

45,066,00-12S.00 ●4,934,00-1,435.00 ■1,520.00 ■1,854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARREELA 50,000.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISORIA) DE ONG S Y PROGALEXANDRA ASTACIO ORTI7 FEMENINO4

32,806.50-2,193.50●1,064.00 0.00 ●125.0035,000.00 ●1,004 SODEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAALEXANDRA DEL CARMEN JOGA BENI1E2 FEMENINO5

■4.934,00 45,066.00■1,854.00 ●12S.0050,000.00 ■1,435 00 -1,520.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC MEDICOFEMENINOALEXANDRA ENCARNACION DE VAZQUEZ6

-25,498.56 99,501 44■17.986.06 ■125.00125,000.00 ■3,587.50 -3,800.00ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE APOYO TECNICOFEMENINOAlTAGRACIA MILAGROS ORTI2 THEN7

-25,498 56 99,501.44-17,986.06 -125.00125,000.00 ■3,587.50 -3,800.00ENCARGADO |A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO Dt CARRERADEPARTAMENTO DE ADOPCIONESFEMENINOAMELIA SIMONA PANIAGUA TAVAREZ
52,842.35■7.157 65-1,824,00 ■3,486.65 ■ 125.0060,000.00 ■1,722.00ENCARGAEO |A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOANA ELENA CONCEPCION ALEJANDRO9

65,629.04-11.370 96-5.695.26 ■125.0077,000.00 ■2,209.90 ●2,340 80ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOANA GiSELlE REYES GIL FEMENINO10

-7,157.65 52,842.35■125.00■1,722 00 ■1,824.00 ■ 3,486.65ANALISTA DE POLITICAS PUBLICAS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00DEPARTAMENTO OE POLITICAS NORMAS YANA ISABEL CEPEDA ABREU FEMENINOII

■3,932.82 41,067.18■1,148.32 ■125.0045,000.00 ■1,291.50 -1,368.00OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAANA IVEU5SE NUREZ MATOS FEMENINO12

-26,511.15 98,488 85● 17,648.53 -1,475-12■3,587.50 ●3,800.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 125,000.00ANA JOSEFINA CAAMARO ORTEGA DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INI ENCARGADO |A| OE DEPARTAMENFEMENINO13
45,06 6 00■125.00 -4,934.00■1,435.00 ■1,520.00 -1,854.00DEPARTAMENTO Dt GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00ANA LORENZA HERNANDEZ ALMONTE FEMENINO14
67,746.06-12,253.94■ 7,400.94 ■125.0080,000.00 ■2,296.00 -2,432.00ENCARGADO (A) OESECCION DE Al TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO15 ANA MARIA MATOS SUAflEZ

■7,157.65 52,842.35■3,486.65 ■ 125.00■1,722.00 -1,824,00FEMENINO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA OE RECURSOS HUMANO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.0016 ANAMARIAPEGUEROURRAEZ

■5,935.17 49,064.83■125.0055,000.00 ■1,578.50 ■1,672.00 ■2,559.67FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PR0GRA5 TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA17 ANA MERCEDES JIMENEZ DE QUIROZ
37,068 35■125.00 ■ 2,931.65■1,148.00 ■1,216.00 ■442.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000,00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO PSICOLOGO ¡A)18 ANA MOJICA DE AMADOR FEMENINO

32,806.50■2,193.50■1,064.00 000 -125.0035,000.00 -1,004.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO TRABAJADOR lA) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA19 ANA ROSA TORIBIO FEMENINO

41,067.18■3,932.82-1,148.32 -125.0045,000.00 ■1,291.50 ● 1,368.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA20 ANDER50N ADAMES BAUTISTA

43,918.40■6,081.60■1,520.00 -1,651.48 -1,475.1250.000 00 -1,435.0021 ANETTE HAYDEE QUIÑONES TAVEFLA5 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFIO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA

60,369.55-9,630.45●2,128.00 ●5,366.45 -125.0070,000.00 -2,009.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCUUNO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y PESA ANALISTA DE PROYECTOS22 ANGELANIBAL ROORIGUEZVAIOERA

45.066.00-4.934.00-1,520.00 ■1,854.00 -125.0050,000.00 ●1.435.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A¡ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA23 ANGEL LUIS BAUTISTA BATISTA
52,842 35-7,157,65-125.0060,000.00 ●1,722.00 ●1,824.00 -3,486.65FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE5ECOON OFIO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAANTONIA MIGUELINA DORE DE LOS SANTOS24

32,806.50-125.00 ●2,193.50●1.064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50MASCUUNO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INI SOPORTE TECNICO INFORMATICO25 ARGENI5 POUNCO 0I5LA

45,066.00■4,934.00■1.854.00 ●125.0050,000.00 -1,435 00 -1,520.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPEFIVISiQN TECNICA SUPERVISOR (A) Dt ONG’S V PROG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA28 ARIELA AGUSTINA RODRIGUEZ CRUZ

-2,931.65 37,068 35442.65 ■125.0040,000.00 ●1,148 00 ●1,216.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A)27 ARLEEN 0MAIRY5 TEJEOAMEJIA

-4,934.00 45,066.00-125.00●1,435.00 ●1,520.00 ■1.854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00ANALISTA LEGALARLENNE DENISSt SOTO TATIS FEMENINO OEPARTAMENTO OE ADOPCIONES28

80,846.97■1.475.12 -19,153.03■2,870.00 ■3,04000 ■11,767,91ENCARGADO lA) DE SECCION DE El TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 100,000.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO29 ARLETTY MERCEDES SUERO MENDEZ

29,513.35-125.00 1,966,65●957.60 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,500.00 -904.05TECNICO DE COMUNICACIONESFEMENINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES30 AURY DONJI POUNCO SANTOS

2,931.65 37,066.35442.65 ■125.00●1,148 00 ●1,216 00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00BARBARA MARIA DE LOS SANTOS OE LOS ANGE FEMENINO31

45,066.00-125.00 4,934.00-1,435.00 ●1,520.00 ●1,854,00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00PSICOLOGO (A)MASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO32 BERNABE PAYANO GONZALEZ

52,842.357,157.65■1,824.00 ■3,486.65 ■125,00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVIC ENCARGADO ]A) DE SECCION HOG- TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.0033 BETANIA BERENISE RODRIGUEZ RECAUDO FEMENINO

1,986 65 29,513.35■904.05 ■957.60 0.00 ■ 125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,500.00DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIABIANKA AYARELIS BALBUENA RODRIGUEZ DE H FEMENINO34

37,068.352,931.65-1,216.00 ■442.65 ■ 125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ■ 1,148.00PSICOLOGO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL35 CANDYVEL SANTOS DE LOS SANTOS

2,193.50 32,806.500.00 ■125.0035,000.00 -1,004.50 -1,064.00MASCULINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA36 CARLOS VINICIO CUSTODIO SANCHEZ
45,066.00■125.00 -4,934.0050,000.00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,854 00lENCARGADO (A) DE SECCION OFIO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL37 CARMEN OVAllES ALBERTO OEMORETA

32,806.50■2,193.500.00 ■125 0035,000.00 ■1.004.50 -1,064.00OEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVICl TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA38 CARMEN ANGELINA PEREZ ABREU FEMENINO

99,501 44■125.00 ■25,496.56125,000.00 -3,587.50 ■3,600.00 ■17,986 06OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA ENCARGADO (A| DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA39 CARMEN NURYSPIÑA OVIEDO FEMENINO

-12,253.94 67.746 06-2,432.00 ■ 7,400 94 ■ 125.0080,000.00 -2,296.00MASCULINO DEPARTAMENTO Dt GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA40 CE5ARYUNI0RFERNANDEZDEIE0N

32,806.50■2.193.50■125.0035,000.00 -1,004.50 ■1,064.00 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO Dt GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA41 CURA MARGARITA AGÜERO CAREU

-5,080.43 39,919.57■1.475.12■1.291.50 ●1.368.00 ●945 81FEMENINO OEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE CAPACITACION Y OES TEMPOFLAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.0042 CUUDIA PATRICIA PORTORREAl SERRANO

49,064.83●5,935 17-1,672.00 ■2.559.67 ■125.0055,000.00 -1.578 50SUPEFIVISOR DE ONG'S Y PROGRAX TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO OEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA43 CUUDIO ANTONIO ALMANZAR ALVAREZ
61,859.56■125.00 -18,140.44100.000.00 -2,870.00 -3,040.00 ●12.105 44TEMPORAL EN CARGO DE CARREFLAMASCULINO DEPARTAMENTO DE CQNSULTORIA JURIOIC ENCARGADO (A) DE SECCION OE Ll44 CLIVETALEXANOER ROMERO IICAIRAC

-4,934.00 45,066.00● 1,854.00 ●125 0050,000.00 -l.ASS.OO ●1,520.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)45 CRISNIIDA FELIZ CUEVAS

32,806.50●2,193.50●1,064,00 0.00 ●125.0035,000.00 -1.004.50FEMENINO OEPARTAMENTO DE PROGFLAMAS YSERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA46 CRISTAIMAIRENNYVIIURTAPIA

●7,157.65 52,842.35■125.0060,000.00 -1,722,00 ■1,824,00 ■3,486.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPSICOLOGO |A)DEBRA VIOLETA GARCIA SOSA DE DE U ROSA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL47

45,066.00■4,934.00■1,520.00 ■1,654.00 ■125.0050,000.00 -1,435.00MASCULINO DEPARTAMENTO Dt SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAX TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA48 DEMETRIO JOSE CERON MELO

■7,157.65 52,842.35■125.0060,000.00 -1,722.00 ■1,824.00 ■3,486.65DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO ENCARGADO (A) DE SECCION HOG, TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA49 DEYANIRA PAULINO DE JIMENEZ FEMENINO

32,806.50■125.00 ■ 2,193.5035,000.00 -1,004.50 ■1,064,00 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA50 DIGNA BAUTISTA ARACENA

●2,193.50 32.606.50●125.0035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.0051 DILCIAMAÑONCATAUNOOECAPEIUN DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAFEMENINO

60,369.55●9,630.4570,000.00 -2,009.00 ● 1,128.00 ●5,368.45 -125.00TEMPORAL FN CARGO DE CARRERACONTADOR (A)MASCUUNO DEPARTAMENTO FINANCIERO52 DOMINGO SILVESTRE

-4,934.00 45,06600-1,854.00 -125.0050,000.00 ●1,435.00 ●1,520 00ENCARGADO (A) DE SECCION Of IC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL51 DUICIDRA DE JESUS OLIVARES CASTILLO

32,606 50-125.00 -2,193.50■1,004.50 ■1,064.00 0.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC. TRA6A>AOOR(A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.0054 EDWIN RAFAEL SOSA GUZMAN

32,806.50■12S.OO ●2,193.50-1,004.50 ●1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.0055 ELIZABn PEREZ SEGURA DE PEREZ FEMENINO

-2,193.50 32,806.500.00 -125.0035,000.00 -l.OOA.SO ■1,064.00EMILIA ISABEL CRUZ PEÑA OE PEREYRA TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES56
77,265.30-5,394.32 ■ 22,734.70-2,870.00 ■3,040 00 ■ 11,430.38DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC. ENCARGADO (A) DE DIVISION OE H TEMPOFtAL EN CARGO OE CARRERA 100,000.0057 EMIUAPAlMlRAOOREOESPUOEL FEMENINO

37,068.35●2,931.65●1,216.00 ■442.65 ■125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A|SB EMILYMAZIEL HERNANDEZ ZORRILU

-16.680.43 28,319 57■94S.61 ■13,075.1245.000.00 -USl.SO ■ 1,368.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SEFtVIC: ANALISTA DE HOGARES DE PASO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA59 ERiXA PATRICIA MATOS BUENO FEMENINO

-2,931.6S 37,066.35■443.6S ■125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00 -1.148.00 ■1,216 00MASCULINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP PSICOLOGO (A|60 ERNESTO EUCUDES TAPIA REYNA

■2,193.50 32,606.500.00 -125.0035,000.00 -1.004.50 ●1,064.00TRABAJADOR [A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL61 ESMIRNA CAROUNA PEREZ MICHEL

45,066.00■125.00 ■4,934 0050,000.00 -1,435.00 ■1,S20.00 ■1,854 00PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA62 EVEIIN NICOIASA BAUTISTA TERRERO DE DAR( FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES

37,068.35-2,931.65■442.65 ■125.0040,000.00 -1,148.00 ●1,216.00PSICOLOGO (Al TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL63 EVELYNMIUGROS ROJAS DE MORALES

52,842.35●7,157.65●1,824.00 ●3,466.65 ■125.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO ¡A| DE SECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.0064 FATIMA LOPEZ CARMONA EEMENINO

●25,498.56 99,501.44-125.00-3,587.50 ●3,800.00 ●17,986.06ENCARGADO |A) DE DEPARTAMEN' TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00FEMENINO OEPARTAMENTO FINANCIEROFLORINDA MARIA MATRIUE LAIARA65

■4,934.00 45,066.0050,000.00 -1,435.00 ■1,520.00 ■1,654,00 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO ¡A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFRANCIA MARGARITA GONZALEZ FIGUEREO66

●5,935.17 49,064.83● 2,559.67 -125.0055,000.00 -1,578.50 -1,672.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAX TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFRANCIA MARGARITA LUGO GUZMAN67

49,064,83-125,00 ●5,935,1755,000.00 1,578.50 ●1,672.00 ●2,559.67SUPERVISOR DE ONG'S Y PHOGRAX TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO 0£ SUPERVISION TECNICAFRANCISCO GUEVARA FELIZ68

■5.93S.17 49,064 83●2,559.67 -125.»55,0».» -1,578 50 ●1,672.»SUPERVISOR DE ONG'S V PROGRAX TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICAFRANCISCO ALBERTO ARACENA RODRIGUEZ69

-40,448 38 84,551.62-17.986.06 ■15,074.82TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,0».» -S.SST.SO ■ 3,BW.MENCARGADO |A) DE DEPARTAMEN'MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFRANCISCO ALBERTO GONZAIEZJIMINIAN70

29,513.35-1,986.65■904 05 ■957.60 O.» -125.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,5W.»MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE U INI SOPORTE TECNICO INFORX4ATICOFRANCISCO ALBERTO FAAT05 MARTE71

41,067.18●3,932 8245,0».» -1.291.50 ■1,368.» ■1,148 32 ■125.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCUUNO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE U INI SOPORTE TECNICO INFORXAATICOFRANKLIN JUNIOR X4ATEO ROSARIO72

■7,696.» 42,304.»■2,887,»50,0».» -1,435.» -1,520.» ■ 1,854.»ENCARGADO (A) DE SECCION OFICi TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFRUTO ENRIQUE DE JESUS CRUZ ALMONTE73

4S,066.»■12S.» -4,934.»■1.43S.» ■1,520.» ■1,854 »ANALISTA OE RECURSOS HUMANO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA S0,0M.»X4ASCUUNO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUXAANOSGABRIEL POUNCO MOLINA74

■7,157,65 52,842 35■3,486.65 ■125.»DEPARTAMENTO DE TECNOIOGIA OE U INI ENCARGADO (A| DESECCION DESE TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0».» -1,722.» 1,824.»MASCUUNOGABRIEL ANTONIO MERCEDES DIAZ75

32,8».50■2,193.5035.0W.» -1,001.50 ■1,»4.W 0.» ■125.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAIACOR (A| SOCIALGENESIS MICHEILE NUÑEZ OE U CRUZ FEMENINO76

-7,157.65 52,842.35■125.»60,0».» -1.722.» ■1,824.» ■ 3,486.65MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION HRRITORIAL SUPERVISOR DE GESTION TERRITO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAGEOVANNI ANTONIO JEREZ HERNANDEZ77

37,068.35-2,931.65■1,216.» ■442.65 ■ 125 »DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIO PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,0»,» ■1,148.»GIAFFIRYS PEGUERO NUÑE2 FEMENINO78
■4,934.» 4S.066.W■1,520.» -1,854.» ■ 125.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» ■ 1,435.»GILBERTO JEAN SANCHEZ PEÑA TECNICO DE COMUNICACIONESMASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES79

■6,061.60 43,918.40■1,651.48 ■1,475.12TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,0».» -1,435.» ● 1,520.»PSICOLOGO (A|FEMENINO DEPARTAMENTO DEAOOPC.QNESGISSELE ALTAGRACIA PAULINO GARCIA60

-2,193.50 32,806.50-125.»OEPARTAMENTO DE PROGFLAMAS Y SERVIC COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A) 35,0».» -1,004,50 ●1,064.» 0.»TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAFEMENINOGLENIS ALEXANDRA NI6B5 REVES81

45,066.»-12S.OT ■4,934.»50,0»,» -1,435.» ■1,520.» ■1,854.»PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAGRICEIDA MARIA DOLORES MARTINEZ MARQU FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES82

-4,934.» 45,»6.M-125.»50,0».» -1,435.» ■1,520.» ■ 1,854.»FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR OE ONG'S Y PRQGRAX TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAGRISEIDA HERRERA VILUNUEVA83

-1,898.» 28,102.»-912.» 0.» -12S.MTEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,0» M -861.»TECNICO DE PSICOLOGIAMASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICOGUILLEM VELOSO CEBALLOS
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37,068,35-125.C» ■2,931.6540,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442.65PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO OE EQUIPOS MOLTIDISCIPREYNA ALTAGRACIA SEPULVEDA BRAVO FEMENINO20$

-2,931.65 37,068.35●442.65 ●125.00PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMASCULINO210 ROBERT ERNESTO T0RI8I0 NOVA

52,842.35●125.00 ●7,157.65● 1,722.00 ●1,824.00 -3,486.65DEPARTAMENTO DE POLITICAS NORMAS Y: ANALISTA DE POLITICAS PUBLICAS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00R08INS0N VALENTIN GUERRERO CASADO MASCULINO311

-2,193.50 32,806.50-1,064.00 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●l,OO4.S0ROGELIA MARTINEZ PAYANO FEMENINO212

●7,157.65 52,842.35,-3,486.65 ●125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 -1,824.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC ANALISTA DE PROYECTOSROSA ELIZABnH RINCON KHOURY MASCULINO213

-7,157.65 52,842.35●125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA ●1,722.00 ●1,824,00 ●3,486.65DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES REUCIONADOR (A) PUBLICO 60,000.00ROSA MARIA ESCOTO RODRIGUEZ FEMENINO214

-125.00 -1,B98.00 28,102.00RUDOY ABEL MADERA PEÑA -912.00 0.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVIC EDUCADOR |A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 30,000.00 -861.00MASCULINO21S

32,806.50-125.00 ■2,193.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064,00 0.00RUNEIBI ANTONIA SANCHEZ ORHGA MASCULINO216

37,068.35●125.00 ●2,931.65●1,148.00 ●1,216.00 ●442.65DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO [A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00RUT YUDELJCIS CASADO RUO FEMENINO217

45,066.00-1,854.00 ●125.00 ●4,934.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE U INI WEBMASTERSAMIRAYMONO JIMENEZ DONE MASCULINO218

-1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00ENCARGADO [A| DE SECCION OFIO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA S0,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALSAMUEL ELIAS VASQUaiNFANTE MASCUUNO21$

●125.00 -4,934,00 45,066.0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,854,00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO OECOMPflASYCONTRAT TEMPORAL EN CARGO DE CARRERASANDRA RUIZ QUINTANA FEMENINO220

-125.00 ●2,193.50 32,806.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCUL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERASANDRO ELVIN RIVAS GRULLON MASCULINO221

●125.00 ●1,898.00 28,102-00EDUCADOR (A) ●861.00 -912.00 0.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00SANTO BENJAMIN PEREZ MASCULINO222

-12S.OO -4,934.00 45,066.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVIC ENCARGADO (A) OE SECCION HOG. TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -1,854.00SARAH ADAIGISA JORGE SANTANA FEMENINO223

●2,931.65 37,068,35,-1,216.00 -442.65 -125.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00FEMENINOSARAH ESTHELY BAEZ ARACENA224

41,067-18-1,148.32 -125.00 -3,932.82TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45,000.00 ●1,291.50 -1,368.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO ADMINISTRATIVOSEUN CARVAJAL MONTERO FEMENINO225

45,066.00-125.00 ●4,934.00ABOGADO {A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1,654.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALSEVERIANA HERNANDEZ DE LA ROSA MASCULINO226

●2,931.65 37,068-35,-442.65 -125.00PSICOLOGO jA) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCIP227 SHAKIEL MARIA NOLASCO BALBI

-7,157.65 52,842.35●3,486.65 -U5.0OANALBTA DE COMPRAS Y CONTRA TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000-00 -1,722.00 -1,824.00FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOSHEYLA WALKIRIA ROVER FRIAS228

88,916.31●14,457.69 -12S.00 ●21,083.69ENCARGADO (A) OE DIVISION DE5I TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 110,000-00 -3,157.00 ●3,344.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOSILVIA ALTAGRACIA VALOEZ OE ALVAREZ FEMENINO229

●12S.Q0 ●2,193.50 3Z.t06.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR (A) SOCIALSINDY JOSEFINA SEVERINO MARMOLEJOS FEMENINO230

●4,934.00 4S.066.00-1,520.00 ●1,854.00 ●125-00ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50.000.00 ●1,435.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALSIRIACA DURAN HEREDIA FEMENINO231

37.068.3S-442.6S -12S.OO ●Z,931.65SIXTO MIGUEL AQUINO NUÑEZ ENCARGADO (A| OE SECCION DE Ri TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 ●1.Z16.00DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO232 MASCULINO

37,068.35,-442.6S -12S.00 ●2,931,65SUPERVISOR OE ONG’5 YPROGRAF TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 ●L148.00 ●1.216.00SOBEYDA MIRKELY5 SANTANA DE MEIIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA233

-12S.00 -4,934.00 45,066.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 ● 1,520.00 -1,854.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL234 SONIAAREUS MORCAN GENAO

-125.00 ●25,498.56 99,501.44DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y PESA ENCARGADO (A) OE DIVISION OE 0 TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587.50 ●3,800.00 ● 17,986.0623S SONIA MERCEDES CESPEDES ESTRELLA DE SAN FEMENINO

81,859.56-US.OO ●18,140.44100,000.00 ●2,870.00 ●3,040.00 ● 12,105.44DEPARTAMENTO DE OESTFON nRRITOflIAL ENCARGADO OE DIVISION DEGEST TEMPORAL EN CARGO DE CARRERASTEFANIE ARLETTE MOSCOSO ALVAREZ FEMENINO236

●7,157,65 5Z.842.35-1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 ●125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAR TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00SUGEY CERDA HERNANDEZ DE DIAZ FEMENINO237

●7,157.65 52,842.35SUSANA YUSELXYS HERNANDEZ PEÑA -1,722.00 -1,824.00 ●3,486.65 -125-00ANALISTA DE HOGARES OE PASO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC238

-2,193.50 32,806.50aoo ●125.00COORDINADOR (Al EDUCATIVO (A> HMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00TEANNY SANCHEZ SEGURA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL23$ FEMENINO

-4,934.00 45,066.00●1,654.00 -125.00SUPERVISOR DE ONG'S Y PROORAF TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00THANULY5 DOLORES ROMERO PUJOlS FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA240

-2,193.50 32,806.50-1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00TRABAJADOR JA) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00UNiCE MARIA DIAZ VIZCAINO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC241

-2,193.50 32,806.50-1,004.50 -1,064.00 0.00 -12S.00TRABAJADORIA) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000-00UNISSE MIGUEUNA GOMEZ GCNAO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL242

65,176.98●2,694.08 ●14,623.02ENCARGADO (A) DE DIVISION OE P TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 80,000.00 ●2,296.00 ●2,432.00 -7,400.94DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO243 VERONICA OELCARMEN BALLESTER WU FEMENINO

-2,931.65 37,068.35-1,148.00 -1,216.00 -442.6S ●125-00PSICOLOGO (Al TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00VERONICA MANUELA GUTIERREZ MOREL FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL244

41,067.16-1,148.32 -12S.OO ●3,932.82TRABAJADORIA) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 4S,OOQ.OO -1,291.50 -1,368.00VICENTA YRENE URBAEZ BENITEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL245

45,066.00-12S.OO ●4,934.00ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 ● 1,520.00 ●1,854.00VICMARLY TAIDE RODRIGUEZ GARCIA DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL248 FEMENINO

-2,193.50 32,BD6.S0-125.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIO TRABAIADQR |A) SOCIAL TEMPOFtAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00VIVIANA DE LOS SANTOS SISA FEMENINO247

-2,931.65 37,068.35-442.6S -12S.OOPSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00WANDA MARISOL RODRIGUEZ DE PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL248

41,067.18-12S.00 -3,932.82TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45,000.00 ●1,291,50 ●1,368.00 -1,148.32DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO ANAUSTA OE PROGRAMAS Y SERVI249 WANDA YAOlCSA FRANCISCO HIRALOO FEMENINO

●125.00 -5,935.17 49,064,83-1,578.SO -1,672.00 ●2,559.67DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAK TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA SS,000.00WILLIAM SIMON HERNANDEZ JIMENEZ MASCULINO250

-3,932.82 41,067.18WILSON ANTONIO UREÑA FRANCISCO -1,146.32 ●12S.OOTEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 ● 1,368.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO TECNICO DE EDUCACION251

52,642.35-125.00 -7,157.65YANIRI CECILIA QUIÑONEZ APANDA DE CRUZ ENCARGADO (A| OE SECCION OFIO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 ●1,824.00 ● 3,486.65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL252 FEMENINO

-2,931.65 37,068.35-1,216.00 ●442.65 -125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO [A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00YANNYELIZABETH BAEZSILVERIO FEMENINO253

-2,931.65 37,068.35YARYS NOELIA PEÑA YAPUR DE ZAPATA -1,148.00 ●1,216.00 ●442.65 -12S.OOPSICOLOGO ¡A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP254

32,606.500.00 ●12S.OO ●2,193.50TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00YASCAIRA SOLANO MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL2SS

-16,668.81 78,331.19-2,726.50 -2,888.00 ●10,929.31 ●125,00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO SECCION DE MANTEF TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 95,000.00YASMIN ALTAGRACIA HERRERA BRITO FEMENINO2S6

-2,931.65 37,068.35-1,148.00 -1,216.00 ●442.65 ●125,00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00VAYRA YAMILET OE U CRUZ DE TRINIDAD FEMENINO2S7

●2,931.65 37,068.35■ 12S.00PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARREFIA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ■442.65YDALMIAZARITEJEDA VEGA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL2S6 FEMENINO

-5,935.17 49,064.83-1,672.00 ●2,559.67 ●125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PRQGRAN TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,000.00 ● 1,578.50YEIRO AUGUSTO REYES SANCHEZ MASCULINO259

52,842.35-12S.OO ●7,157.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65YE5IKA ARIAS SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO ANALISTA FINANCIERO260

-125.00 -5,935.17 49,064.8355,000.00 -1,578.50 -1,672.00 ●2,559.67DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S VPROGRAN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA261 YHOWHAR FRANCISCA VALOEZ SEVERINO DE Pl FEMENINO

45,066.00●125.00 ●4,934,00ENCARGADO (A) OE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1,654.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL262 YIPPSIS AOEllSA AVILA CEDANO FEMENINO

-4,934.00 45,066.00-1,520.00 ●1,854.00 ●125.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ● 1,435.00YISEL HERNANDEZ ALCANTARA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL263

42,496.92-2,694.08 -7,503.08TEMPORAL ENCARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y S264 YOHAIRA CRUZ SANTOS FEMENINO

-9,630.45 60,369.55YOKASTA NUÑEZ FELIZ DE VARGAS -2,128.00 -5,368.4S -125.00DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE LA INI ENCARGADO ¡A) SECCION DE ADM TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00 -2,009.00FEMENINO265

●2,931.65 37,068.35-442.6S -125.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ■ 1,148.00 -1,216.00YOMERLIS PEGUERO PEGUERO266 FEMENINO

37,06B.3S-12S.00 ●2,931.65DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS VSERVICl PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 ■442.65YONATHAN MATEO ENCARNACION267 MASCULINO

●7,157.65 52,842,35-1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 ●125.00DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO NUTRlCIONISTA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00YRANIASAIDA PEREZ FIRPO FEMENINO268

-12,253.94 67,746.06-7,400.94 -125.00ENCARGADO (A) DE SECCION DE El TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 -2,296.00 -2,432.00ZENEIDA SEVERINO MARTE DEPARTAMENTO OE CONSULTORIA JURIOIC269 FEMENINO
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